РЕШЕНИЕ

КОНФЕРЕНЦИИ ПО ВОПРОСУ: ИНФОРМАЦИЯ О РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ГЛАВЫ ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И АДМИНИСТРАЦИИ ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ  2013  ГОДА
09.07.2012 г.                                                                                             с. Ольховый Рог

Заслушав и обсудив отчет Главы Ольхово-Рогского сельского поселения Болдырева В.А. о результатах деятельности Главы Ольхово-Рогского сельского поселения и Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения за первое полугодие 2013  года  конференция граждан муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение» решила:

1. Информацию о результатах деятельности Главы Ольхово-Рогского сельского поселения и Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения за первое полугодие 2013  года принять к сведению.

2. Основными задачами на 2013 год определить:

1. Исполнение бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов;

2. Завершение строительства пирса для забора воды пожарными машинами на реке Калитва в районе детских лагерей.

3. Завершить изготовление необходимой документации для газификации х. Луки.

4. Заказать исполнительную документацию на газификацию пос. Ярский;

5. Наладить режим уличного освещения в с. Ольховый Рог
3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на информационных стендах.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                            В.А.Болдырев